

Poulsen Trailers ApS

Vrøndingvej 8 A, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 47 22 49

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Trailers ApS Vrøndingvej 8 A 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 47 22 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Philip Koefoed Bredahl, Direktør
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af lastbiler og påhængsvogne i Europa samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021, udviser et resultat på 2.445.239 kr. mod 1.232.359 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.570.239 kr.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19 situationen, og aktiviteten er fortsat uændret. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.599.432	2.713.898
1 Personaleomkostninger	-353.326	-1.015.491
Driftsresultat	3.246.106	1.698.407
Andre finansielle indtægter	4.611	10.737
Øvrige finansielle omkostninger	-110.938	-127.799
Resultat før skat	3.139.779	1.581.345
Skat af årets resultat	-694.540	-348.986
Årets resultat	2.445.239	1.232.359
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.270.633
Overføres til overført resultat	2.445.239	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.274
Disponeret i alt	2.445.239	1.232.359

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.850.717	10.836.341
Varebeholdninger i alt	5.850.717	10.836.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.683.884	2.458.031
Tilgodehavender i alt	1.683.884	2.458.031
Likvide beholdninger	4.651.622	61.074
Omsætningsaktiver i alt	12.186.223	13.355.446
Aktiver i alt	12.186.223	13.355.446

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.445.239	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.270.633
Egenkapital i alt	2.570.239	1.395.633
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.479.659	7.707.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.518.546	1.487.505
Selskabsskat	696.526	641.344
Anden gæld	1.921.253	2.123.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.615.984	11.959.813
Gældsforpligtelser i alt	9.615.984	11.959.813
Passiver i alt	12.186.223	13.355.446
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	38.274	0	163.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.274	1.270.633	1.232.359
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	1.270.633	1.395.633
Udloddet udbytte	0	0	-1.270.633	-1.270.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.445.239	0	2.445.239
	125.000	2.445.239	0	2.570.239

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	347.144	1.009.402
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.182</u>	<u>6.089</u>
	<u>353.326</u>	<u>1.015.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for kreditinstitutter vedrørende bankens engagement med følgende:

Poulsen Automobile GmbH, Fördepromenade 3, 24955 Harrislee, Tyskland.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Poulsen Automobile GmbH's kassekredit maks, samt for Poulsen Biler ApS' kassekredit maks.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til i alt 60 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Koefoed Bredahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-646361507316

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-12-03 09:06:28 UTC

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-12-03 11:53:53 UTC

NEM ID 

Kristian Rhiger Buchvard Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-331981173885

IP: 13.79.xxx.xxx

2021-12-06 12:42:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UT8M7-Y8MCE-K7UXP-OK8EL-FA0EH-A5KW6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>